FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DO CONTRATO Nº 01/2026

PROCESSO: Inexigibilidade de Licitação nº 01/2026

CONTRATANTE (LOCATÁRIA):  Câmara Municipal de Senador Eloi
de Souza/RN, CNPJ: 09.394.883/0001-36
CONTRATADA  (LOCADORA):   Sueli  Gomes  de  Oliveira,  CPF:
444.496.744-72
OBJETO:    Locação  de  imóvel  urbano  situado  na  Rua  Vicente
Maurício, 166, Centro, Senador Elói de Souza/RN, CEP 59.250-000,
com área de 134 m²,  destinado a  garagem de veículo  oficial  e
atendimento ao público para emissão de CIN.
VALOR:
Mensal: R$ 700,00 (setecentos reais)
Anual: R$ 7.700,00 (sete mil e setecentos reais)
VIGÊNCIA:  11 (onze) meses, a partir de 04/02/2026, prorrogável
até o limite de 60 (sessenta) meses.
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL:   Artigo 74, inciso III, alínea "f", da Lei
Federal nº 14.133, de 1º de abril de 2021.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
Órgão: 01 - Poder Legislativo
Unidade: 01.001 - Câmara Municipal
Natureza: 3.3.90.36 - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Física
Fonte: 1500 - Recursos não Vinculados de Impostos

Senador Eloi de Souza/RN, 09 de fevereiro de 2026.

GILBERTO LOURENÇO DE MORAIS
Presidente da Câmara Municipal

Publicado por: Gilberto Lourenço de Morais
Código Identificador: 75588263

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 10/02/2026.
EDIÇÃO 2341. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br